RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 005/2022 GP E CONVOCAÇÃO PARA
PROVA ESCRITA:

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL
005/2022 GP E CONVOCAÇÃO PARA PROVA ESCRITA:

NOME INSCRIÇÃO CARGO NOTA
MARLIENE VANESSA FONSÊCA DA SILVA 001 PROFESSOR PEDAGOGO 2.0
ALICE ANGELINA DA SILVA 002 PROFESSOR PEDAGOGO 2.0
LUANA GABRIELLA DA CRUZ SILVA LOPES 003 ASSISTENTE SOCIAL 1.9
MARIA VERÔNICA PEREIRA DE FRANÇA 004 PROFESSOR ENSINO RELIGIOSO 2.0
JOSEANNE LEILA DA SILVA LOPES OLIVEIRA 005 PSICÓLOGA 2.0
WILIANY THAYNA MARTINS FERNANDES 006 PROFESSOR PEDAGOGO 1.8
KARINA MARIA DA SILVA SOUZA 007 PROFESSOR PEDAGOGO 2.0
NARA NEIZE MARTINS DA SILVA 008 PROFESSOR PEDAGOGO 2.0
FRANCISCA CLAUDIA SALVIANO 009 ASSISTENTE SOCIAL 2.0
MARIA DO SOCORRO SANTOS 010 PROFESSOR PEDAGOGO 2.0
JANAILSON GOMES DA SILVA 011 MONITOR DE MÚSICA 2.0
AURELIANA QUIRINO DA SILVA 012 PROFESSOR PEDAGOGO 2.0
JARED CAETENO FONSECA DAMASCENO 013 MONITOR DE MÚSICA 2.0
OSMAR PEREIRA DAMASCENO 014 MONITOR DE MÚSICA 1.8
DAMIANA CHARLIMARA DE LIMA 015 PROFESSOR PEDAGOGO 2.0
SHEILA MELLI MARÇAL DA CUNHA 016 PROFESSOR PEDAGOGO 2.0
ITALA CRISTINA DE SOUZA COSTA 017 LÍNGUA PORTUGUESA 2.0
PRISCILA DE ALMEDA LOPES 018 ASSITENTE SOCIAL 2.0
LARISSA PESSOA DE OLIVEIRA 019 ASSISTENTE SOCIAL 2.0
JOÃO CARLOS DOS ANJOS GOMES 020 MONITOR DE MÚSICA 1.8
RITA DE CÁSSIA LIMA DE SOUZA 021 PROFESSOR PEDAGOGO 2.0

Registre. Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, em 21 de junho de 2022.

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/resultado-da-analise-documental-do-processo-seletivo-simplificado-edital-005-2022-gp-e-convocacao-para-prova-escrita/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/resultado-da-analise-documental-do-processo-seletivo-simplificado-edital-005-2022-gp-e-convocacao-para-prova-escrita/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/resultado-da-analise-documental-do-processo-seletivo-simplificado-edital-005-2022-gp-e-convocacao-para-prova-escrita/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/resultado-da-analise-documental-do-processo-seletivo-simplificado-edital-005-2022-gp-e-convocacao-para-prova-escrita/